
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

центр детского творчества «Радуга» 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

 

 ПРИКАЗ  

16.12.2022                                                                                                                                  № 34-О/Д 

Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками МБУ ДО 

ЦДТ «Радуга» требований, установленных в целях противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе 

работников: 

Председатель комиссии: 

 Козлов Евгений Васильевич, директор МБУ ДО ЦДТ «Радуга». 

Заместитель председателя комиссии: 

 Вшивцева Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР. 

Секретарь комиссии: 

 Крюкова Анастасия Владимировна, методист. 

Члены группы:   

 Ивкина Ольга Юрьевна, заместитель директора по АХЧ; 

 Крекнина Мария Сергеевна, методист. 

2. Утвердить План мероприятий муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования центра детского творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка 

Кировской области по противодействию коррупции на 2023 год согласно приложению № 1. 

3. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования центра детского творчества «Радуга» 

города Кирово-Чепецка Кировской области по противодействию коррупции на 2023 год согласно 

приложению № 2. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора                            

по административно-хозяйственной части Ивкину Ольгу Юрьевну. 

 

Директор



 


		2022-12-16T11:54:08+0300
	Козлов Евгений Васильевич




